2023 年 6月 22日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号 3856 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員  IR 広報室長兼経営企画室長 堀 内 信 之

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

「IRTV interviews」 インタビュー動画配信のお知らせ

当社グループの「中期経営計画の再上方修正に関するお知らせ」（2023年 2月 24日）を題材

に、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV interviews」におきまして、インタビュ

ー形式の動画配信が開始されましたので、お知らせいたします。

当社グループの中期経営計画の上方修正の背景、新セル工場建設、米国 新パネル工場の

設備投資、及び新たな中期経営計画を視野に入れた今後のグループ事業の展開等について

対談しております。企業価値向上の重点施策に係る理解を深めて頂ければ幸甚に存じます。

公開サイト https://youtu.be/Cok8qXAblKk

登壇・説明者 執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長 堀内 信之

ご説明内容 ⚫ 中期経営計画の上方修正の背景、業績推移

⚫ 新セル工場建設の狙い(2023 年 10月、竣工予定)

⚫ 米国 新パネル製造工場 設備投資の布石と展望

⚫ 新中期経営計画に見るグループ事業の展開 等

【お問い合わせ】

 本件に関するご質問等については、当社のホームページ（https://www.abalance.jp/）、お問い

合わせより、「業績・決算・IR について」を選択いただき、内容を送信願います。

【免責事項】

⚫ 掲載資料の情報は、経済・社会の情勢及び当社グループが合理的と判断した一定の前提

に基づいて作成しておりますが、経営環境の変化等により、予告なしに変更される可能性

があります。

⚫ 掲載資料において提供している情報は、「今後の見通しに関する情報」を含んでおります。

それらは、現時点における当社グループの見込み、予測及びリスクを伴う一定の想定に基

づくものであり、実質的に当該記述とは異なる結果を招き得る不確実性を含み、計画等の

実現を保証するものではありません。

⚫ リスクや不確実性には、一般的な業界、市場の状況、金利、為替変動等の国際・国内の経

済状況が含まれます。

以 上

https://youtu.be/Cok8qXAblKk